

PRZEDMIAR

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Rozbudowa Drogi Powiatowej nr 1516N Klon - Wujaki km 0+000 +2+200					
1 Roboty przygotowawcze					
1	D-01.01.01.	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km		
d.1		{0+000 -2+200}2.2	km	2.20	
				RAZEM	2.20
2	D-01.01.01.	Odtworzenie punktów geodezyjnych	ha		
d.1		5	ha	5.00	
				RAZEM	5.00
3	D-01.02.02	Zdjęcie warstwy humusu o grubości 15 cm	m ²		
d.1		2200*0.6	m ²	1320.00	
				RAZEM	1320.00
4	D-.01.02.04	Usunięcie barier ochronnych na przepuście	m		
d.1		24	m	24.00	
				RAZEM	24.00
5	D-02.01.01	Roboty ziemne - wykop pod drogę	m ³		
d.1		3312	m ³	3312.00	
				RAZEM	3312.00
6	D-02.03.01	Nasypy pod droge	m ³		
d.1		3132	m ³	3132.00	
				RAZEM	3132.00
7	D-.01.02.01	Karczowanie pni o śr. 46-55 cm koparką podsiębierną w gruntach kat.I-II o normalnej wilgotności	szt.		
d.1		35	szt.	35.00	
				RAZEM	35.00
8	D-.01.02.01	Mechaniczne karczowanie krzaków i podszyć rzadkich od 10% do 30% powierzchni	m ²		
d.1		430	m ²	430.00	
				RAZEM	430.00
9	D-.01.02.01	Oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu z wywiezieniem	m ³		
d.1		42	m ³	42.00	
				RAZEM	42.00
10	D - 03.01.12, d.1 06.02.01	Remont ścianek czołowych przy przepuście pod koroną jezdni	m ³		
		3	m ³	3.00	
				RAZEM	3.00
2 Podbudowa					
11	D-.04.01.01	Grunt stabilizowany cementem Rm=2,5 MPa, warstwa gr.15 cm	m ²		
d.2		{od km 0+000,00 do km 1+850,00}1850.0*6.2	m ²	11470.00	
				RAZEM	11470.00
12	D-04.04.02.	Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 - gr. 15 cm	m ²		
d.2		{od km 0+000,00 do km 1+850,00}11450	m ²	11450.00	
				RAZEM	11450.00
13	D-04.04.01	Kruszywo naturalne stabilizowane mechanicznie - 15cm	m ²		
d.2		{od km 1+850,00 do km 2+200,00}359.0*6.2	m ²	2225.80	
				RAZEM	2225.80
14	D-04.04.02.	Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 - gr. 15 cm	m ²		
d.2		{od km 1+850,00 do km 2+200,00}359.0*6.2	m ²	2225.80	
				RAZEM	2225.80
3 Nawierzchnie bitumiczne					
15	D-05.03.05.b	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 7 cm (warstwa wiążąca)	m ²		
d.3		6.1*2200	m ²	13420.00	
				RAZEM	13420.00
16	D-05.03.05.a	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²		
d.3		6.0*2200	m ²	13200.00	
				RAZEM	13200.00
4 Roboty brukarskie					
17	D-04.01.01	Wykonanie koryta o głębokości 20 cm (chodnik)	m ²		
d.4		364	m ²	364.00	
				RAZEM	364.00
18	D-04.04.02.	Podbudowa z mieszanki niezwiązanej C50/30 - warstwa o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m ²		
d.4		364	m ²	364.00	

PRZEDMIAR

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	364.00
19 d.4	D – 08.01.01b	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych z oporem	m		
		270	m	270.00	
				RAZEM	270.00
20 d.4	D – 08.01.01b	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x22 cm z wykonaniem ław betonowych z oporem	m		
		12	m	12.00	
				RAZEM	12.00
21 d.4	D - 08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m		
		270	m	270.00	
				RAZEM	270.00
22 d.4	D - 05.03.23a	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem {chodniki}364	m ²		
			m ²	364.00	
				RAZEM	364.00
5		Zjazdy bitumiczne			
23 d.5	D-04.01.01	Wykonanie koryta o głębokości 30 cm	m ²		
		179	m ²	179.00	
				RAZEM	179.00
24 d.5	D-04.04.02.	Podbudowa z mieszanki niezwiązanej C50/30 - warstwa o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m ²		
		179	m ²	179.00	
				RAZEM	179.00
25 d.5	D-05.03.05.b	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa wiążąca)	m ²		
		620	m ²	620.00	
				RAZEM	620.00
26 d.5	D-05.03.05.a	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²		
		620	m ²	620.00	
				RAZEM	620.00
6		Pobocze			
27 d.6	D-04.04.02.	Pobocze z kruszywa łamanego - warstwa o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
		2200*1*2-178	m ²	4222.00	
				RAZEM	4222.00
7		Oznakowanie drogi, urządzenia bezpieczeństwa ruchu			
28 d.7	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne, razem z konstrukcjami wsporczymi	szt.		
		{ D-6 } 2	szt.	2.00	
		{ A-7 } 1	szt.	1.00	
		{ T-6c } 1	szt.	1.00	
		{ E-2 e } 1	szt.	1.00	
		{ D-42 i 43 } 2	szt.	2.00	
		{ E-17 a i E-18a } 2	szt.	2.00	
		{ A-3 } 2	szt.	2.00	
		{ A-6c i 6b } 2	szt.	2.00	
		{ A-7 } 1	szt.	1.00	
				RAZEM	14.00
29 d.7	D-07.02.01	Bariery energochłonne	m		
		54	m	54.00	
				RAZEM	54.00
30 d.7	D-07.02.01	Słupek U-5a	szt.		
		2	szt.	2.00	
				RAZEM	2.00
31 d.7	D-07.01.01	Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczukową	m ²		
		12+3.8	m ²	15.80	
				RAZEM	15.80
32 d.7	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe wraz z konstrukcją wsporczą informacyjne w/g wzoru realizowanego z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg	szt.		
		1	szt.	1.00	
				RAZEM	1.00